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Zastanawia Cię, w co inwestuje się Fundusze Europejskie i jaki wpływ mają na życie każdego z nas? 
Chciałbyś poznać beneficjentów, którym będziesz mógł zadać pytania na temat wsparcia z Unii, a przy 
okazji dobrze się przy tym bawić? 
Dołącz do obchodów okrągłej rocznicy Dni Otwartych Funduszy Europejskich 2023! 
Minęło już 10 lat, a DOFE dalej pozostaje największą imprezą dotyczącą Funduszy Europejskich w Polsce. 
To fantastyczna okazja do zobaczenia na własne oczy, jak wiele korzyści płynie na co dzień z funduszy 
unijnych. Do udziału w wydarzeniu zostali zaproszeni beneficjenci z całej Polski. Przekonaj się, jak 
Fundusze Europejskie wpływają na rozwój otaczającej nas rzeczywistości. 
W okrągłą rocznicę DOFE przygotowano coś wyjątkowego. W weekend 13  -14 maja w Ogrodach Zamku 
Królewskiego i Arkad Kubickiego w Warszawie zostanie zorganizowane Miasteczko Funduszy 
Europejskich. 
Będą czekać na Ciebie nie tylko stoiska beneficjentów, lecz także strefa gastronomiczna oraz scena z 
konkursami i koncertem. A jeśli masz ochotę na odrobinę rywalizacji, dołącz do Gry Miejskiej! 
Czekają na Ciebie fantastyczne nagrody i dobra zabawa przy odwiedzaniu kolejnych punktów na mapie 
projektów Funduszy Europejskich. 
Szczegółowe informacje dot. gry znajdziesz już wkrótce na stronie dni otwartych. 
  

 Zapraszamy na stronę internetową , gdzie znajdziesz opisy planowanych atrakcji.www.dniotwarte.eu
Akcja DOFE jest częścią szerszej kampanii #EUinmyregion, prowadzonej przez Komisję Europejską. 
Pozwala ona bliżej poznać różnorodność projektów realizowanych z pomocą  dotacji unijnych. 
W tym roku nie może Cię zabraknąć! Rezerwuj weekend 12-14 maja! 
Na stronie dniotwarte.eu publikowane są informacje p wszystkich wydarzeniach (wraz z krótkim opisem 
atrakcji), w jakich można będzie uczestniczyć podczas weekendu DOFE. 
  
Jeśli realizowałeś swój projekt z pomocą środków unijnych i chcesz wziąć udział w największym 
wydarzeniu promującym Fundusze Europejskie – wypełnij formularz na stronie: . https://dniotwarte.eu/
Zgłoś się już dziś! 
Termin rejestracji upływa 31 marca 2023 roku. 
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